ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1892/QĐ-UBND
            Đồng Xoài, ngày 13  tháng 8 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề án và cho phép thành lập Trung tâm Dạy nghề Thành Đạt tại huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 71/2008/QĐ-LĐTBXH ngày 30/12/2008 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành Quy định về thành lập, cho phép thành, chia, tách, sáp nhập, giải thể trường cao đẳng nghề, trường trung cấp nghề và trung tâm nghề;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 769/TTr-LĐTBXH ngày 09/8/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Đề án thành lập Trung tâm Dạy nghề Thành Đạt tại huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước do Công ty Dịch vụ - Du lịch Thành Đạt lập (có Đề án kèm theo)
Điều 2.  Cho phép thành lập Trung tâm Dạy nghề Thành Đạt tại huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước.Trung tâm Dạy nghề Thành Đạt là cơ sở đào tạo nghề ngoài công lập hoạt động theo quy định của pháp luật.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Cục trưởng Cục Thuế, UBND huyện Chơn Thành, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Công ty Dịch vụ - Du lịch Thành Đạt chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

                                                                         KT. CHỦ TỊCH
                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                         Giang Văn Khoa